COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RIO GRANDE DO 

NORTE - (CAERN), inscrito no CNPJ: 08.334.385/0001-35. 

OBJETO: Serviços de Empresa Especializada em Fornecimento de Água e/ou Coleta 

de Esgotos destinados à Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN. 

VALOR TOTAL: R$ 3.438,50 (três mil, quatrocentos e trinta e oito reais e cinquenta 

centavos). 

PROGRAMA DE TRABALHO: RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE 

CARNAÚBA DOS DANTAS 

01 – Poder Legislativo 

031 – Ação Legislativa 

0001 – Melhoria Organizacional do Poder Legislativo 

01.031.0001.2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal

[...]

COMPANHIA  DE  ÁGUAS  E  ESGOTOS  DO  RIO
GRANDE  DO  NORTE  -  (CAERN) ,  inscr i to  no  CNPJ :
08.334.385/0001-35
OBJETO: Serviços de Empresa Especializada em Fornecimento de
Água e/ou Coleta de Esgotos destinados à Câmara Municipal de
Carnaúba dos Dantas/RN
VALOR TOTAL: R$ 3.438,50 (três mil, quatrocentos e trinta e oito
reais e cinquenta centavos)
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  RECURSOS  PRÓPRIOS  DO
MUNICÍPIO  DE  CARNAÚBA  DOS  DANTAS
01 – Poder Legislativo
031 – Ação Legislativa
0001 – Melhoria Organizacional do Poder Legislativo
01.031.0001.2001  –  Manutenção  das  Atividades  da  Câmara